



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 601

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

1. The number of Diversity Officers currently employed by the council, as measured in full time equivalents.

SSDC employs two people whose roles include diversity and equality elements. Their work constitutes 20% of a full time role.

2. The total annual cost of Diversity Officers in the financial year 2019/20. This should include, salaries, expenses, pensions, travel costs and other remuneration.
£8,980.83

3. The total cost in fees and expenses for any of your employees to attend any workshops, training courses or conferences concerning equality, diversity or inclusion issues.
£1,200

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).